
 
 

GAL RISORSA LOEMLLINA SCARL 
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 

Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 
Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 

   

 

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 25/03/2020 

 

OGGETTO: MISURA  M.04. Recupero e potenziamento dei fontanili come corridoio ecologico 

d'acqua- ASSEGNAZIONE PROTOCOLLO DOMANDA DI VARIANTE  

 

Il Direttore 

 

VISTO il Bando relativo alla Misura M.04. Recupero e potenziamento dei fontanili come corridoio 

ecologico d'acqua aperto in data 03 Dicembre 2018 alle ore 12.00 e chiusosi in data 31 maggio 2019 alle 

ore 17:00; 

VERIFICATO che sia facoltà dei beneficiari presentare una sola domanda di variante rispetto al progetto 

inziale finanziato in conformità dei paragrafi 19 e conseguenti delle Disposizioni attuative; 

CONSIDERATA l’autorizzazione alla Domanda di Variante presentata da CARABELLI PIER ROBERTO in data 

02/03/2020 e concessa da Codesti Uffici in quanto conforme alle Disposizioni Attuative sopra menzionate; 

 

DETERMINA 

4) DI PROCEDERE all’assegnazione del numero di protocollo che caratterizza la domanda di variante 

durante tutto l’iter procedurale; 

OMISSIS 

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito istituzionale del Gal Risorsa Lomellina nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

 

MEDE,25 Marzo 2020 

          Il Responsabile del Procedimento 

             Dott. Luca Sormani 


